DIAS 13 Y 14 DE AGOSTO

Categoria Absoluta

JUGADORES QUE POR DERECHO ACCEDEN A LA FINAL DEL CIRCUITO DE
PROFESIONALES DE ANDALUCIA 2018 A DISPUTAR EN LAURO GOLF LOS

Licencia Jugador Cat. Ranking
AM833321-P ALVARO JOSE ARIZABALETA RIVERA A 1
AM511809-P DANIEL OSORIO VALENCIA A 2
AM511808-P JUAN CARLOS OSORIO VALENCIA A 3
AM573009-P LEONARDO AXEL LILJA MOYANO A 4
AM510842-P MANUEL QUIROS MATEOS A 5
AM001926-P MANUEL MORUGAN LUNA A 6
AM590909-P JOSE MANUEL GARZON ESCOBOSA A 7
AM153276-P MIGUEL ANGEL JIMENEZ BRAVO A 8
AM151102-P ALFONSO GUTIERREZ MOHEDANO A 9
AME41807-P JOSE IGNACIO MARIN CASADO A 10
AM513127-P HAIKO DANA A 11
AM113325-P JOSE MATEO MATEO A 13
AM000618-P RAFAEL BENITEZ ONTIVEROS A 14
AM062018-P MARCOS PASTOR RUFIAN A 15
AM650696-P JOSE LORCA ALCAIDE A 16
AM871718-P IGNACIO PAPP A 17
AM073155-P JESUS CASTIZO DiAZ A 18
AM640845-P GABRIEL CANIZARES GOMEZ A 19
AM511242-P SERGIO GUTIERREZ SANCHEZ A 20
AM651601-P IGNACIO SANCHEZ-PALENCIA MORENO A 21
AM153320-P ANTONIO PIMENTEL JIMENEZ A 22
RESERVAS

AM111250-P JOSE LUIS SANCHEZ BARRERO A 23 R1
AM831287-P DANIEL SERON LOPEZ A 24  R2
AM951128-P IGNACIO BERMUDO MARTIN A 27 R3
AM701604-P RAFAEL LOPEZ PERALES A 29 R4
AM591500-P VICTOR GALINDO MUNOZ A 30 RS

NOTA: EL JUGADOR, AM111873-P ADAM SAGAR, SE INSCRIBIO A LA FINAL PERO
NO CUMPLE EL CRITERIO DE ELEGIBILIDAD EXPUESTO EN EL PUNTO 14 DEL
REGLAMENTO DEL CIRCUITO (NO HABER DISPUTADO AL MENOS EL 60% DE LAS
PRUEBAS REGULARES), POR ELLO QUEDA EXCLUIDO.



Licencia

AM743317-P
AM515008-P
AM111998-P

Licencia

AMH10369-P
AM530305-P
AM701060-P
AM010327-P
AM510578-P
AM510826-P
AM610536-P
AM511222-P
AM433073-P
AM510492-P
AMO090375-P
AM510661-P

Categoria Damas

Jugadora

SARA NAVARRO MORILLA
LAURA CABANILLAS GOMEZ
PATRICIA LOBATO MORENO

Categoria Senior

Jugador

VICTOR CASADO MORAL

DIEGO MORITO GIL

CASTOR JESUS GOMEZ LOPEZ
MIGUEL NAVARRO SUAREZ
ANDRES ROSA RUEDA
SALVADOR RUIZ RUIZ

JUAN ANTONIO GAMEZ MARTIN
JOSE C. VILLAESPESA CASTILLON
BRADLEY MARK SMITH

PEDRO MACIAS SANCHEZ
RICARDO DE MIGUEL ESCUDERO
JUAN ONA VILLALBA
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